Dekret zaś Ks. Warsz. z dn. 23.11 1809 r. (Dz. Pr.
Ks. W. T. I str. 195) ustala stawki opłat, jakie urzędni
cy stanu cyw. na swą korzyść za prowadzenie aktów
stanu cyw. pobierać mogą. (Taryfa wyrażona w rublach
została rozesłana przy rozp. Dyr. Gł. Prez. w Komisji
Roz. Spr. Wewn. i Duch, z dn. 8 (20) lutego 1865 r.
za N° 7794-30519, ustalająca 1 zł. pol.=15 kop. i 2 gr.=
1 kop.). Z powyższych przepisów wynika, iż: 1) bur
mistrz pełni z mocy prawa funkcje urzędnika stanu cyw.
wyzn. niechrz.